

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **951 Maja Brzozowska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **951 Maja Brzozowska**

Miejscowość: **Pilchowice** | Województwo: **śląskie**

Poznaj historię naszej córki...



Maja urodziła się w lutym 2020r. W 22 tygodniu ciąży dowiedzieliśmy się, że nasza córeczka będzie zmagać się poważną chorobą jaką jest rozszczep kręgosłupa. Kilka godzin po narodzinach Maja przeszła swoją pierwszą operację ratującą życie- zamknięcie przepukliny. Po miesiącu towarzyszące wodogłowie zaczęło dawać o sobie znak I zdecydowano o kolejnej operacji tym razem wszczępienia zastawki komorowo-ortzewnowej.

Mając 9 tygodni rozpoczęła intensywną rehabilitację w specjalistycznych gabinetach oraz w domu, które trwają do dnia dzisiejszego. Maja wymaga licznych terapii (Si, zajęcia z neurologopedą, psychologiem) oraz ciągłej opieki specjalistów (neurolog neurochirurg, urolog, nefrolog, okulista) Każdy turnus to krok do samodzielności intensywność zajęć daje nam nowe umiejętności.

Majeczka w chwili obecnej porusza się na wózku, który daje jej swobodę i niezależność. Dodatkowo korzysta z zajęć doskonalenia jazdy i pokonywania przeszkód. My jako rodzice walczymy dalej aby nasza córeczka kiedyś wstała na nogi i poszła przed siebie.

Pełni nadziei zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w gromadzeniu funduszy na kosztowną rehabilitację, konsultacje specjalistyczne turnusy rehabilitacyjne i sprzęt ortopedyczny.

Dla nas to ogromna pomoc i stworzenie bezpiecznego zaplecza finansowego na walkę Mai o lepsze jutro.

Z całego serca dziękujemy!
Wdzięczni Rodzice Mai



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyszczególniona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 12 miesięcy przeliczy w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 951 MAJA BRZOWSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	